梧 州 市 政 府 采 购

成 交 通 知 书

梧政采成字〔2025〕（C3）990062号

广西枭龙保安服务有限公司：

    你单位参加了本机构组织的“梧州市自然资源局及市自然资源调查和保护中心2025-2026年
物业服务项目（项目编号：WZZC2025-C3-990062-WZSG）”的竞标，经竞争性磋商小组评

定，确定你单位获得成交资格，成交金额：人民币陆拾肆万捌仟元整（¥648,000.00）。现将

有关事项通知如下：

一、自本成交通知书发出之日起20日内，请你单位与采购单位梧州市自然资源局（联系

人：陈先生，联系电话：0774-6029973）联系并在广西政府采购云平台线上签订电子合同。

二、签订电子合同后请在1个工作日内与我中心（联系人：陆先生，联系电话：0774-
2822337）联系办理退还投标保证金事宜（如有）。

特此通知。

                     梧州市公共资源交易中心（梧州市政府采购中心）

                                 2025年3月28日

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-03-28T16:42:04+0800
	XU-PC/xu
	保护PDF文档安全